

VänsterBladet nr 41

utges av Vänsterpartiet Trelleborg



Vänsterpartiet
Trelleborg

1:a Maj-möte

klockan 9.30 – 10.30 Olof Palmes plats vid Garvaregården

Tal: Saima Jönsson Fahoum

Irene Malmberg

Mats Sjölin

Musik: Röda Kapellet

Saima Jönsson Fahoum talar 1:a Maj!

Äntligen vår och äntligen Första Maj-möte på Olof Palmes plats i Trelleborg. Årets huvudtalare är **Saima Jönsson Fahoum**, vänsterpartistisk ledamot i regionfullmäktige. Saima har erfarenhet från mer än 30 års arbete som läkare, därav 10 år i palestinska flyktingläger. Saima är nu Vänsterpartiets toppkandidat på riksdagslistan för Skåne län södra.



Inte till salu!

Temat för årets Första Maj-firande är "Inte till salu!" Vi säger nej till privata lycksökare i välfärden! Vård, skola, omsorg är en rättighet inte en handelsvara

Lokala talare på Första Maj!

Mats Sjölin, förstanamn på kommunfullmäktigelistan och **Irene Malmberg**, andranamn på regionfullmäktigelistan är lokala talare på Första Maj! Båda har tidigare suttit i Trelleborgs kommunfullmäktige och har bred erfarenhet och god kunskap om trelleborgspolitiken.



Musik på Första Maj!

Som vanligt svarar blåsorkestern **Röda Kapellet** från Lund för musiken och lär traditionsenligt inleda med "Första Maj" och avsluta med "Internationalen".

Välkomna att fira Första Maj med Vänsterpartiet! Ta chansen att lyssna på musiken och talen och diskutera gärna politik över en fika efter mötet!

Kan man tänka sig en bättre start på dagen än att vara på Olof Palmes plats klockan 9.30?

Vår ideologiska kompass

Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt parti med en stark miljöprofil. För oss är rättvisa, jämställdhet och hållbar utveckling den ideologiska grund som vår politik utformas från. Detta präglar vår politik oavsett om det handlar om internationell, nationell eller lokal politik.

Våra ställningstaganden i de olika frågorna i Trelleborg grundar sig i vår ideologi. Vi arbetar i Trelleborg för en politik som syftar till att uppnå rättvisa, jämställdhet och solidaritet samt en långsiktigt hållbar utveckling.



Vänsterpartiet

Skicka inte fler ja-sägare till Bryssel!

En värld som byggs med rättvisa och medmänsklighet är i grunden starkare än en värld där girighet får råda. EU pressar länder i kris att skära ner i skolan, vården och omsorgen och urholka arbetsrätten. EU förhindrar ländernas möjligheter att föra en politik som får igång ekonomin igen. Vänsterpartiet står för ett alternativ som kan utmana den girighet och den uppgivenhet som präglar EU:s politik.

Vänsterpartiet står för vänsterpolitik och EU-kritik. Det arbetar vi för i EU-parlamentet. Där motsätter vi oss att EU ges mer makt. På de områden där EU har beslutanderätt arbetar vi aktivt och konstruktivt för att göra EU-politiken bättre. Vänsterpartiet har varit pådrivande i att skärpa miljöregler och förbättra EU:s politik för jämställdhet och för löntagarnas rättigheter.

Vi blir mer effektiva i det arbetet just för att vi är EU-kritiska och inte ser EU som lösningen på alla problem. Rösta på Vänsterpartiet för att försvara kollektivavtal och gemensam välfärd. Skicka inte fler ja-sägare till Bryssel.



Vänsterpartiet

Ringvägar – nej tack!

Vi vill öppna upp så att staden möter havet, men vi vill göra det utan att bygga nya ringvägar. Med bibehållen matning till hamnen västerifrån och att lastbilarna tar vägen via det Västra industriområdet skapas dessa förutsättningar. Vi tror att det finns en stor potential i att öppna upp mot havet.

Viktigt är att det som byggs får en blandad utformning vad gäller boendeformer. De attraktiva miljöer som skapas ska komma alla till del. Ett attraktivt boende kan likaväl, eller rent av hellre, planeras för ett äldreboende eller ungdomsbostäder som exklusiva lyxvåningar.

Arbetstidsförkortning - dags att starta nu!

Visste du att vi för samma pengar som regeringen sänkt skatterna (för framför allt höginkomsttagare) skulle vi alla kunnat få sänkt arbetstid till 35 timmar i veckan.

Visste du att en arbetare får allt mindre del av produktivitetensökningen.

Visste du också att en arbetslös i genomsnitt kostar hela 90 % av en lön.

Genom att förkorta arbetstiden skulle arbetslösa ha bättre förutsättningar att få ett arbete. Dessutom skulle alla ofrivilligt deltidsarbetslösa få full kompensation - en mycket viktig jämlikhetsreform.

Vänsterpartiet arbetar för en bättre fördelning av arbete och resurser och vill därför succesivt införa en arbetstidsförkortning.

Vi vill, under kommande mandatperiod, att ett försök inleds i Trelleborgs kommun med minskad arbetstid där kvinnodominerade områden prioriteras såsom exempelvis kommunens vårdinrättningar.



Vänsterpartiet

Ett utomhusbad till Anderslöv!

Låt Anderslöv äntligen få sitt utomhusbad och anlägg det söder om konstgräsplanen med gångväg från befintlig parkeringsplats. Att ta bort naturgräsplanen så som har föreslagits är inget rimligt alternativ!



Vänsterpartiet

Pågatåg till Alstad, Anderslöv och Klagstorp?

Äntligen! I många år har vi drivit frågan om Pågatåg till Trelleborg och nu i december 2015 är det dags! Tyvärr tycks turutbudet bli alltför klen, det planeras för halvtimmestrafik och det räcker inte för att skapa ett tillräckligt bra alternativ som gör att biltrafiken minskar. Detta måste rättas till och vi vill också att det så snart som möjligt öppnas ett andra stationsläge i Mellanköpinge.

Alstad och Anderslöv då? Ja, med anslutande buss 144 nås dessa orter. Och åtminstone vissa av dessa turer bör även täcka in Klagstorp och Södra Åby!

Hemsida och kontaktuppgifter

Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se eller på Facebook.

Du kan också e-posta till oss på adress trelleborg@vansterpartiet.se. Vill du skicka ett vanligt brev går det också bra, skicka då till: Vänsterpartiet Trelleborg, Ola Möllares väg 9, 231 65 Trelleborg.